РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           Р Е Ш Е Н И Е

                      13.04.2022г                                              с. Новомарьясово
                                № 3

                   О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомарьясовского сельсовета от 19.11.2019г № 14 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  Новомарьясовский сельсовет»

       В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Протестом прокуратуры Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 25.03.2022г № 7-3-2022, руководствуясь статьями 9, 29  Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет,

Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л

1. В наименовательной части решения слова «об установлении», заменить словами «о введении».

2. В пункте 1 слово «установить» исключить.

3. В пункте 2 слово «установить» заменить словом «ввести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Новомарьясовского сельсовета                                                                   В.В. Машков